

**deNsign Interiors ApS**  
Gregers Lenler-Eriksen, Arnborgvej 11 C, 7330 Brande

CVR-nr. 34 48 34 42

**Årsrapport**

**1. oktober 2015 - 30. september 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. februar 2017

---

Gregers Lenler-Eriksen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. oktober 2015 - 30. september 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	deNsign Interiors ApS Gregers Lenler-Eriksen Arnborgvej 11 C 7330 Brande
	CVR-nr.: 34 48 34 42 Stiftet: 25. april 2012 Hjemsted: Herning Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Direktion</b>	Gregers Lenler-Eriksen
<b>Revisor</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
<b>Bankforbindelse</b>	Sydbank, Dalgasgade 22, 7400 Herning

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentlige aktivitet består i salg af møbler og interiør til Taiwan.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 124 t.kr. mod 36 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 80 t.kr. mod -109 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Retablering af egenkapital**

Selskabet har tabt hele egenkapitalen. Selskabets ledelse forventer egenkapitalen retableret gennem fremtidig indtjening i de kommende år.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

---

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>123.591</b>	<b>36.031</b>
1 Personaleomkostninger	-3.241	-169.624
<b>Driftsresultat</b>	<b>120.350</b>	<b>-133.593</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-17.555	-6.604
<b>Resultat før skat</b>	<b>102.795</b>	<b>-140.197</b>
Skat af årets resultat	-22.625	30.808
<b>Årets resultat</b>	<b>80.170</b>	<b>-109.389</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	80.170	0
Disponeret fra overført resultat	0	-109.389
<b>Disponeret i alt</b>	<b>80.170</b>	<b>-109.389</b>

**Balance 30. september**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Kapitalandele i associerede virksomheder	437.048	437.048
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>437.048</u>	<u>437.048</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>437.048</u></b>	<b><u>437.048</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	82.664	179.985
Varebeholdninger i alt	<u>82.664</u>	<u>179.985</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.799	2.799
Udsudte skatteaktiver	21.133	43.758
Andre tilgodehavender	<u>5.773</u>	<u>4.497</u>
Tilgodehavender i alt	<u>29.705</u>	<u>51.054</u>
Likvide beholdninger	<u>401</u>	<u>44.303</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>112.770</u></b>	<b><u>275.342</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>549.818</u></b>	<b><u>712.390</u></b>

**Balance 30. september**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	80.000	80.000
5 Overført resultat	-82.462	-162.632
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-2.462</b>	<b>-82.632</b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Konvertibelt gældsbrief	440.000	440.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	440.000	440.000
 Gæld til pengeinstitutter	0	78.789
Modtagne forudbetalinger fra kunder	87.423	232.797
Anden gæld	24.857	43.436
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	112.280	355.022
 <b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>552.280</b>	<b>795.022</b>
 <b>Passiver i alt</b>	<b>549.818</b>	<b>712.390</b>

**6 Eventualposter**

## Noter

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>	
<b>1. Personaleomkostninger</b>			
Lønninger og gager	19.000	119.880	
Andre omkostninger til social sikring	0	361	
Personaleomkostninger i øvrigt	-15.759	49.383	
	<u><b>3.241</b></u>	<u><b>169.624</b></u>	
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>1</u>	
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>			
Andre finansielle omkostninger	17.555	6.604	
	<u><b>17.555</b></u>	<u><b>6.604</b></u>	
<b>3. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>			
Kostpris 1. oktober	437.048	0	
Tilgang i årets løb	0	437.048	
<b>Kostpris 30. september</b>	<u><b>437.048</b></u>	<u><b>437.048</b></u>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september</b>	<u><b>437.048</b></u>	<u><b>437.048</b></u>	
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Yasen International co. Ltd Taiwan,	20 %	-	-
<b>4. Virksomhedskapital</b>			
Virksomhedskapital 1. oktober	80.000	80.000	
	<u><b>80.000</b></u>	<u><b>80.000</b></u>	
<b>5. Overført resultat</b>			
Overført resultat 1. oktober	-162.632	-53.243	
Årets overførte overskud eller underskud	80.170	-109.389	
	<u><b>-82.462</b></u>	<u><b>-162.632</b></u>	

## Noter

---

- 6. Eventualposter**  
**Eventualforpligtelser**  
Ingen.